

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Pregão Eletrônico - 022/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Sugador Descartável c/ 40 und
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,48
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	descartavel
Item:	0002
Descrição:	aplicador descartavel c/100 ubd tam. Regular
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	20,23
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	descartavel
Item:	0003
Descrição:	Adesivo Single Bond 3M, fotopolimerizavel com nanotecnologia, restauração das classes I, II, III, IV e V, reparos em porcelano e resinas, cimentação em facetas e cimento resinoso, em coroas, pinos intraradiculares, inlays e onlays.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,56
Valor Final:	120,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	fotopolimerizavel
Item:	0004
Descrição:	Adesivo Master Bond , libera fluor, monocomponente, alta resistencia de adesão e proteção contra micro-infiltrações.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,08
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	fluor
Item:	0005
Descrição:	Broca Cirúrgica Zecrya
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,20
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0006
Descrição:	Roleta de algodão cremer, confeccionadas com fibras 100% algodão
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,36
Valor Final:	2,20
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA

Modelo:	descartavel
Item:	0007
Descrição:	compressa de gaze c/500 und
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,69
Valor Final:	7,80
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	PACOTES
Item:	0008
Descrição:	Fio de Sutura Nylon Procure 3.0 de 20mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,41
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	nylon
Item:	0009
Descrição:	Fio de Sutura Nylon Procure 4.0 de 25mm
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,41
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	nylon
Item:	0010
Descrição:	Fita para Autoclave 19mm x 30m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,20
Valor Final:	3,20
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	19mm x 30m
Item:	0011
Descrição:	Rolo para Esterilização 15cm x 100m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	102,77
Valor Final:	84,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	rolo
Item:	0012
Descrição:	Rolo para Esterilização 30cm x 100m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	198,98
Valor Final:	130,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	rolo
Item:	0013
Descrição:	Água Destilada para autoclave 5lts
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	20,77
Valor Final:	11,40
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA

Modelo:	5lt
Item:	0014
Descrição:	Anestésico Mepivacaína 3% c/v tubete de vidro
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	174,93
Valor Final:	169,00
Valor Total:	6.760,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	tubete de vidro
Item:	0015
Descrição:	Anestésico Mepivacaína 3% S/V tubete de vidro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	174,93
Valor Final:	130,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	tubete de vidro
Item:	0016
Descrição:	Anestésico Lidocaína 2%
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,68
Valor Final:	68,00
Valor Total:	5.440,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	lidocaína
Item:	0017
Descrição:	Aguilha Longa Procare
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,41
Valor Final:	39,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	longa
Item:	0018
Descrição:	Aguilha Curta Procare
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,41
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	curta
Item:	0019
Descrição:	Solução Hemostática 10 ml
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	28,42
Valor Final:	13,60
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	liquido
Item:	0020
Descrição:	Cimento de fosfato de zinco pó/liquido
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,40
Valor Final:	5,18
Valor Total:	62,16
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	UNID.
Item:	0021
Descrição:	kit Ionômero de vidro Restaurador, vidro de aluminofluorsilicato, ácido poliacrílico, ácido tartárico, fluoreto de cálcio, radiopacificadores e água
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,78
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	kit
Item:	0022
Descrição:	Cimento Formador Hidróxido de Cálcio Base/Catalisador
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,08
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	kit
Item:	0023
Descrição:	Hidróxido de Cálcio PA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,58
Valor Final:	6,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	calcio
Item:	0024
Descrição:	Soro Fisiológico solução injetável endovenosa 500 ml
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	3,09
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNID.
Item:	0025
Descrição:	Separador dental
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,30
Valor Final:	13,15
Valor Total:	52,60
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	separador
Item:	0026
Descrição:	Fio Dental 500mts
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	15,30
Valor Final:	8,20
Valor Total:	82,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	500mt
Item:	0027
Descrição:	Seringas com agulha de 5 ml
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,44
Valor Total:	8,80
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

Modelo:	UNID.
Item:	0028
Descrição:	Babador Descartável c/100 und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,66
Valor Final:	14,80
Valor Total:	296,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	descartavel
Item:	0029
Descrição:	Resina Charisma EAI a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas, liberação de fluoretos-recarregavel
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,78
Valor Final:	53,00
Valor Total:	2.120,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0030
Descrição:	Resina Charisma EA2 a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas, liberação de fluoretos-recarregavel
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,78
Valor Final:	41,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0031
Descrição:	Resina Charisma EA3, a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas, liberação de fluoretos-recarregavel
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,78
Valor Final:	41,00
Valor Total:	3.280,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0032
Descrição:	Resina Charisma EA3,5 a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas, liberação de fluoretos-recarregavel
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,78
Valor Final:	41,50
Valor Total:	3.320,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0033
Descrição:	Resina Charisma OA2 a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas, liberação de fluoretos-recarregavel
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,88
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0034
Descrição:	Resina Charisma OA3 a base de Bis-GMA, composta por vidro de bário alumínio fluoretado e partículas pré-polimerizadas.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,88
Valor Final:	55,00

Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0035
Descrição:	Resina Flow A3 composição: bario-alumínio silicato, dióxido de silício nanoparticulado, TEGDMA, bis (EMA) bis (GMA), canforquinona, iniciadores, conservantes e pigmentos, pode ser empregada como liner (forramento) em dentes anteriores e posteriores, carga 725 com tamanho de partículas de 0,05 a 5µ
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,36
Valor Final:	19,85
Valor Total:	794,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0036
Descrição:	Resina Z 100 A2, composição: tegdma, bisgma, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, 2-BENZOTRIAZOLI- 4 metilfenol, carga em zirconia e sílica
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,60
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0037
Descrição:	Resina Z 100 A3 composição: tegdma, bisgma, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, 2-BENZOTRIAZOLI- 4 metilfenol, carga em zirconia e sílica.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,60
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0038
Descrição:	Resina Z100 A3,5 composição: tegdma, bisgma, CERAMICA SILANIZADA TRATADA, 2-BENZOTRIAZOLI- 4 metilfenol, carga em zirconia e sílica.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,60
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	seringa
Item:	0039
Descrição:	tiras de lixa de aço grossa
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,50
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	tiras
Item:	0040
Descrição:	tiras de lixa de aço fina
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,58
Valor Final:	7,85
Valor Total:	157,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	tiras
Item:	0041
Descrição:	Tiras Matriz de Poliéster
Quantidade:	21

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,26
Valor Final: 2,50
Valor Total: 52,50
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: tiras

Item: 0042
Descrição: Solução para Bochecho Clorexidina 0,12% lt.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 86,37
Valor Final: 42,00
Valor Total: 252,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: 0,12

Item: 0043
Descrição: cimento provisorio
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,77
Valor Final: 12,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: cimento

Item: 0044
Descrição: Jalecos Descartáveis c/10 und
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 96,21
Valor Final: 42,00
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: descartavel

Item: 0045
Descrição: óleo lubrificante para peças de alta e baixa rotação saevo
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 48,10
Valor Final: 20,00
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: alta e baixa

Item: 0046
Descrição: Aplicador de Hidróxido de Cálcio
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,58
Valor Final: 7,18
Valor Total: 215,40
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: UNID.

Item: 0047
Descrição: Espátula nº 24 c/10 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,49
Valor Final: 12,24
Valor Total: 244,80
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0048
Descrição: Cubas inox tam.M
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 24,05
Valor Final: 13,49
Valor Total: 161,88
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: UNID.

Item: 0049
Descrição: Espátula de inserção c/10 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,58
Valor Final: 14,00
Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0050
Descrição: Cabo para espelho
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,56
Valor Final: 4,45
Valor Total: 44,50
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0051
Descrição: Placa de Vidro 10mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,58
Valor Final: 5,79
Valor Total: 115,80
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: UNID.

Item: 0052
Descrição: Afastador Minessota c/10 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,48
Valor Final: 16,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0053
Descrição: Descolador de Molt c/10 anos de garantia
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,06
Valor Final: 64,00
Valor Total: 1.920,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0054
Descrição: bandejas inox tam. M
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,33
Valor Final: 19,00
Valor Total: 760,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP
Modelo: açonox

Item: 0055
Descrição: fórceps 16 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 118,08

Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0056
Descrição: fórceps 17 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0057
Descrição: fórceps 1 c/20 anos de garantia
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0058
Descrição: fórceps 150 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0059
Descrição: fórceps 151 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0060
Descrição: fórceps 69 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0061
Descrição: fórceps 65 c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 73,00
Valor Total: 1.460,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0062
Descrição: fórceps infantil c/20 anos de garantia
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,08
Valor Final: 74,40

Valor Total:	1.488,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0063
Descrição:	Alavanca bandeira direita c/10 anos de garantia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,26
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0064
Descrição:	Alavanca bandeira Esquerda c/10 anos de garantia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,26
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0065
Descrição:	Fôrceps 88 c/20 anos de garantia
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,08
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0066
Descrição:	fôrceps 18 R c/20 anos de garantia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,08
Valor Final:	74,00
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0067
Descrição:	fôrceps 18 L c/20 anos de garantia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,08
Valor Final:	74,00
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0068
Descrição:	Alavanca reta infantil c/10 anos de garantia
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,36
Valor Final:	24,95
Valor Total:	299,40
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	inox
Item:	0069
Descrição:	Broqueiros p/ brocas de alta rotação 30 furos
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,17
Valor Final:	34,50
Valor Total:	414,00

Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: inox

Item: 0070
Descrição: Raio - X Timex Coluna Móvel saeво
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11.534,66
Valor Final: 5.998,87
Valor Total: 23.995,48
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Modelo: D700

Item: 0071
Descrição: Negatoscópio Slim Led - Biotron
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 360,80
Valor Final: 305,00
Valor Total: 1.220,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP
Modelo: biotron

Item: 0072
Descrição: Câmara de Revelação Advanced com iluminação led - Biotron
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,17
Valor Final: 260,00
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: led

Item: 0073
Descrição: Filme Kodak E-Speed c/150 - Carestream (Adulto)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 284,26
Valor Final: 160,00
Valor Total: 4.000,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: adulto

Item: 0074
Descrição: Filme Kodak E-Speed c/150 - Carestream (infantil - 1 cx)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 314,88
Valor Final: 270,00
Valor Total: 4.050,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: infantil

Item: 0075
Descrição: Avental de borracha plumbífero c/ protetor de Tireóide 76x60cm - Adulto
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 634,13
Valor Final: 534,00
Valor Total: 2.136,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa: LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: 76*60

Item: 0076
Descrição: Posicionador Cone Autoclavável - Maquira (Adulto - 1 kit) c/ caixa organizadora autoclavável
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 103,86
Valor Final: 70,00
Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES

Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	autoclavavel
Item:	0077
Descrição:	Posicionador Cone Autoclavável - Maquira (Infantil - 1 kit)c/ caixa organizadora autoclavavel
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	103,86
Valor Final:	70,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	COSTA ASSUNÇÃO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	autoclavavel
Item:	0078
Descrição:	kit academico pb, microbalanceamento digital, garantido vida util mais longa rolamentos com esferas de cerâmica, canete de alta rotação, canete de baixa rotação, contra ângulo, micro motor, óleo lubrificante + bolsa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.897,33
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	kit academico prime six
Item:	0079
Descrição:	Cadeira odontológica sf 200 saevo
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22.960,00
Valor Final:	10.000,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART
Item:	0080
Descrição:	Ultrassom c/ jato bicarbonato
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.412,00
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 10/08/2021 11:17:50 Por: BARTOLOMEU GOMES ALVES
Nome da Empresa:	Kondentech Indústria e Comercio Ltda
Modelo:	SCALER JET

BARTOLOMEU GOMES ALVES

Autoridade Competente